REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT I]le. KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: OR00 9999, Wehsite: www hidaa pov.al, F-mail: infoddhidaa.goy.al

Mr. Indeksi

né& ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJIETOR
Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private & tij, 1€ shkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklari in, dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké” yshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin n 9. dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.204% ¢

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATE

Emri Alésia Mbiemri

Institucioni dhe adresa

Data e emérimit n& funksionin g¢ kryén Data e dorézimit t& deklaratés
30.06.1994 26.03.2015

MNE bazie
detyti

it 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
anciare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

2,
&} 7 N TN s
so? QY Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojng né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan# (€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e virteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik Vietor"
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

: Ph'uhkru;nlfirgllﬁisht ndryshlmat {shtun dhe pakésime) n!.ﬂnjm, mp!rf-qen, adresén lm nﬂnﬂhm. mumentln e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 1 ¢do loj
~ pasurie® té  regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mﬁparsh!m derl n!ﬁl Dljatnr_
! Ihiﬂtﬁdﬂ:lnﬂmt. L ; b £

Nr. _E_érsh_ig-'i_mis_l pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra “"“ -

fjalé

I | Kursime telfamil_ies time nga paga. Shtese nga viti 1| 200.000
| meparshem. ( dvqind

\ g

2 Me kontraten e gerase, (objekti ap
soxhorno, 2 banjo ¢ 2 ballkone,) nrep nr.
dt.4/6/2014 kam perfituar, une dhe bashkesho
shumen e gerase per perivdhen 1/6/2014-31/12/2
kesaj, nga giramarresi eshte derdhur me_. date ﬁz.- 4,
shuma 1950 euro ku perfshihen edhe k jt janar,
shkurt 2015.

Keto keste jane derdhur ne lo
Pagesa e tatimit mbi fitim per

ije e teteqind e
sedhjete euro)

| 1955.28 euro(njemije ¢
nentegind ¢ pesedhjete e
pese pike njezet ¢ tete)
4 ' 1981.48 usd (njemije ¢
' nenteqind e tetedhjete e

nje pike dyzet e tete )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d i ligjit ne. 9049, datg 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té veganté mhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtas

bk Hosticoussted

Nése ky formar eshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésani né forokapje té 1y,
“Perindik Fietor” 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
~ kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q&zotéro) tiqﬂmlln]t

‘pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshén Dhjetor

(té vitit € deklarimit. ' 3 arih

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

|3 | Nellogarine e kursimit SVP ge rrjedh automatikisht nga
llogaria e pages se bashkeshortes time, per vitin 2014 ka
qene gjendje shuma 58000leke( pesedhjete e tetem ij
Shume kjo e terhequr ne kete vit. Me 31.12.2014 gj
gene O(zero) dhe llogaria ka gene e mbyllur.

6 | Gjendja ne llogarine bankare ne Credins [ 42170( dyzet e dymije e
*{paga ¢ bashkeshortes ti i :Wm enia | njeqind e shtatedhjete
ne Universitetin Luarasi)

87
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢ ¢ diligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré 18 vegantg mbi 300 000 leké:
&) vlerén e aksioneve, t letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i i i
Pernt Yalialudki @5 |

Nese ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni té plotesoni né fotokopje té 1],
“Periodik Vietar ™ 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vnprimm'i tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe ﬂ!nﬂj& m:dhnm!.
Pércaktoni emfrtlmin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funluionln, natyrén e nngazlumlt. lga d!lilll'lllli i
mzpmham deri mé 31 Dhjetnr tié vitit t¢ deklarimit. :

| pershkrimi -i'.éu?'éfai;'mu ARG e | Krijuara, né leké a
e ; (me shifra dhe.n
Paga ime si Gjyqgtar né Gjykatén e Apelit Tirang 1.281.571 le

e pesegind e
Je leke)

| Paga ime si Anétar i Késhillit t¢ Larté t& Drejtésisé (njeqind e

dhjetemije e dyqind

Paga e bashkéshortes time, Rozana Haxhia finistring e | 364729.36 leke

Financave me detyré “Inspektore”™ ng il : Inspektimit | (treqind e gjashtedhjete e
Financiar Publik. katermije e shteteqind e
njezetenente pike tridhjete e

| gjashte leke)
Paga e bashkéshortes time, R 1shi si pedagoge ne UT 351.038 leke(treqind e

pesedhjete e njemije e
tridhjetete e tete)

184776 (njeqind e tetedhjete e
katermjije e shtetegind e
shtatedhjete e gjashte)

Pcnsimﬁi”ﬁ? ‘y't tim
N A

| Pensioni i i ' 160000(njegind e
gjashtedhjetemije)
Paga e bashkeshortes time, si pedagoge e jashtme ne Universitetin 42170( dyzet e dymije e
Luarasi, ne Credins Bank nr. “ njeqind e shtatedhjete )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pit
Do Nehaoludec (5= |

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokapje 1é tij.

“Periodits Viesar ” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

* Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit ¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankar@shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : B

fe e - [ Shuma e shiyer nga

SR e | deklarimi i méparshém a s i
Pinilkrlml i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té ‘Dhje R
; . ' vitit té deklarimit m L

: (me shifra dhi shifra dhe fjalé) |

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni g
1 plotésoni né fotokopje 1¢ b ; c

Periodik Viewr ™ ’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaka, Tel: 0300 9999, Website: wa wohidaagov al, E-mail: inloedhidaa, goyv_al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkgjetuesi/ja, f&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.200
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve p
pér pasurité qé disponohen vegmas.

madhoré) gé
rimin dhe
i ndryshuar,

AUTORI7Z

PER KONTROLLIN E DEKLAR TERESAVE

it & Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
| i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né té gjitha
¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegis

subjektet private e publike, bredd
ekzistojné né emér dhe pér |

» bashkéshorti/ja X
fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja [

357 8%
i'e SubjeKfit  Astrit g%m_Haxhinlushi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Rozsne Hodedslesthee ! @w&mp 1

“Perudib b fetor ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

'i:‘ P BT ey ¥ ) e i ] H A L
Gjendja ne llogarine bankare me nr. 1981.48 usd (njemije e
geraja ne piken 2) nentegind e tetedhjete e
nje pike dyzet ¢ tete

|2 | Me kontraten e qerase, objekti ap. 69 me 2 dhoma. 1| 5850 euro
i soxhorno, 2 banjo e 2 ballkone, nr.f8rep nr. ol | (pesemijes.e te
d.4/6/2014 kam perfituar, une dhe bashkeshortja ime, | pesed " 3

shumen e qerase per periudhen 1/6/2014-31/12/2014. Vec
kesaj, nga qiramarresi eshte derdhur me date 4/12/2014,
shuma 1950 euro ku perfshihen edhe kestet per muajt
shkurt 20135,

Keto keste jane derdhur ne llogarine bankare
Pagesa e tatimit mbi fitim per kete kontrate 585.
- peseqind e tetedhjete e pese pike tridhjete e gjashte)

S
M '-:j

|3 Gijendja ne llogarine bankare me
geraja ne piken 2)

nga | 195528  euro(njemije e
nenteqind e pesedhjete e
pese pike njezet e tete)

b re  ne Credins Bank nr. | 42170( dyzet e dymije e
ga mesimdhenia ne  Universitetin njeqind ¢ shtatedhjete)

- toglrmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerg 1€ veganté mbi 300 000 leki;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopye té tif.

“Peruwdik Ve




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Ne llogarine e kursimit SVP ge rrjedh automatikisht nga O(zero) Leke
llogaria e pages sime, per vitin 2014 ka gene gjendje shuma
58000leke( pesedhjete e tetemije ). Shume kjo e terhequr ne
kete vit. Me 31.12.2014 shuma ka gene zero dhe llogaria ka
gene e mbyllur,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leki:
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashi€ sistemit bankar, n& llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pariodik Viewor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , . i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit. ;

Pérshkrimi i té ardhurave

Paga e bashkéshortes time, Rozana Haxhialushi né Ministring €
Financave me detyré “Inspektore™ né Drejtoring e Inspektimit
Financiar Publik.

Paga e bashkéshortes time, Rozana Haxhialushi si pedagoge ne
njemije

tridhjetete e tete)

Paga e bashkeshortes time, si pedagoge ¢ jashtme ne Uniy 42170 dyzet e dymije e
Luarasi, ne Credins Bank nlﬁﬁ njeqind e shtatedhjete )
AW R -

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
S———————

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenfa dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Eqal pEr"cmralpelrs.u_rmsh ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 11, pér

kontidencialitetin e tyre.

1 e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
aji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisgé
(principal), zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
; vitit té deklarimit té vitit 1€ deklarimit
(me shifra dhe fjali) (me shifra dhe fjalg)
t —

Nése ky format eshié | pamjaftueshém,
vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

[go&iﬂa Heax(oo bl @axhwu{_

Periodi Vieror " Iz




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyvrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave;
e Ligj nr.9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detvrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligi nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyvrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vijetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari nE funksion, por

edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i mép

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortiv'es, bashkéjetuesi/es
moshé madhore), burimet ¢ krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit,

* Kur pasuria e pjesétaréve 1€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e ‘ shietérore
ose gjvgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruag é er té vet dhe 1
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari 1 deklarimit plotésohet vetém né ményvré elektronike (me k
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do flets té tij, si

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesay g nave t& lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor&zohet, deri mé 31 Marsé

p‘timit 1& formularit t&

Bashkélidhur Deklarimir t& interesave private zyriari duhet 1 i & Letér Njoftimit | Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/eng § '
Pér fémij&t e tjers zyrtari duhet t& dorézoj fmnkamc 1é Pasapd
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mosprani ekl
dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen i

gs s¢ interesave nga [LDKPKI
uzim té deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga i 1r me Zyrtarin
. anumcnu !} t'tdr “Deklarate e int rate e personit 1€ lidhur”duhet 1€ plot&sohet nga personat e lidhur

12 nenit 21 dhe 2218 ligjit
= Subjekti/Personi i lidk
detyrimin pér deklz
= NE gdo rast, subje

¢ 10.04. 2003, pér pasurité qé disponojné vegmas,

. (bashkéshortifja, bashkéjetusifja, Emijét né moshé madhore) i ¢ili mbart
‘¢ private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
personi i lidhur &sht# i detyruar t8 plotésojg fagen e paré 1€ deklaratés
aron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij, Formulari i ploté do 1@
‘m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

®

San 2 VW

Cdo shkelfe e dci}'rir‘m& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage 1€ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50,000 leké deri né
100,000 leké,

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ t&
Kodit Penal,

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit t&¢ deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése” né numrat ¢
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infojahidas.gov.al .

= Té dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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